

    
        
						
	
		
			
				
					[image: Geschichtspark Bärnau-Tachov][image: Geschichtspark Bärnau-Tachov]					
						[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	



				

			

		

					
		
			
				
					
						
				

			

		


			

			
	
		
			
				Historický park 
	Archeopark 
	Virtuální prohlídka 
	Průvodci 
	Spolek 
	Partneři / Podporovatelé 
	Volná pracovní místa 
	Pro média 



	Zažít středověk 
	Živá historie 
	Otvírací doba + vstupné + cesta k nám 
	Restaurace 
	Zapojte se 
	Stálá expozice 
	Akce 
	Kontakt 



	Rezervovat středověk 
	Pro školní třídy 
	Pro děti 
	Pro dospělé 
	Pro firmy 
	Kurzy řemesla 



	Královský dvorec a Stavební huť Bärnau 
	Experimentální archeologie 
	Stavba a řemeslo 
	Stavte s námi 
	Ke stažení 



	[image: ] Čeština 
	[image: ] Německy 
	[image: ] Angličtina 




		

	


			
	        
             Navigation        
	    
        Info    

        

		    

			

			
				
					
						
							[image: ]
Středověk žít a zažít 
													
						
							[image: ]
Kurzy historického řemesla 
													
						
							[image: ]
Historický park - váš bezpečný výletní cíl! 
													
						
							[image: ]
Unikátní stavba dvorce Karla IV. 
													
						
							[image: ]
Přijeďte se podívat, jak se staví hrad! 
													
						
							[image: ]
Středověké stavitelství živě! 
													
						
							[image: ]
Středověké stavitelství živě! 
													
						
							[image: ]
Dvoujazyčná stálá expozice! 
													
					
				
				
				
				
			
			



	
		
			
				
						
					
						
													
	
		
			


		

	






	
		
			

Novinky


		

	



	
		[image: Sympozium - Etika ve stavebnictví a památkové péči]


Sympozium – Etika ve stavebnictví a památkové péči


V úterý 30. 4. 2024 pořádá spolek Via Carolina – Goldene Straße, e. V. česko-německé sympozium na téma „Etika ve […]


Vice...







[image: Přečtěte si jarní číslo magazínu ]


Přečtěte si jarní číslo magazínu „Bei uns | U nás“ s tipy na výlety


Kam letos na jaře vyrazit za kulturou, odpočinkem, do přírody, za historií a poznáváním? Poradí náš česko-německý magazín „Bei uns […]


Vice...







[image: Přejeme klidné svátky a šťastný nový rok]


Přejeme klidné svátky a šťastný nový rok



Vice...











	







	
		
			Další novinky


		

	









	
		
			Akce


		

	



	
		[image: Hammerdamm Open Air s protivníky všech písničkářů a Maxi Pongratzem]


Hammerdamm Open Air s protivníky všech písničkářů a Maxi Pongratzem


25.05.2024 @ 20:00 – „Die Widersacher aller Liedermacher“ a jejich frontman z Bärnau Matze Wolf zahrají v sobotu 25. května od 20 hodin na hudebním festivalu Hammerdamm Open Air u bran Historického parku. Jako autor písní, skladatel a frontman kapely se Matthias „Matze“ Wolf nemalou měrou zasloužil o jejich úspěch. Pětice hudebníků se dala dohromady ve Würzburgu, kde společně […]


Vice...







[image: Česko-bavorský Stammtisch]


Česko-bavorský Stammtisch


12.04.2024 @ 18:00 – 22:00 – Srdečně zveme všechny přátele česko-bavorských vztahů na Česko-bavorský Stammtisch v pátek 12. 4. od 18 h v restauraci Brot&Zeit. Od 20 h navazuje koktejlový večírek.


Vice...







[image: Koktejlový a hudební večírek]


Koktejlový a hudební večírek


12.04.2024 @ 20:00 – 23:45 – Pokud máte rádi lahodné koktejly, neměli byste si tento koktejlový večer nechat ujít! V pátek 12. dubna si můžete v naší muzejní restauraci Brot&Zeit vychutnat různé koktejly a od 21 do 22 hodin zkusit štěstí v koktejlových kostkách.


Vice...










	











	
		
			Kalendář akcí


		

	









	
		
			Historický park

Historický park vás zve na cestu zpět v čase do středověkého života od 9. do 13. století. Během prohlídky naší muzejní vesnice projdete raně středověkou slovanskou vesnicí, vystoupáte na impozantní věžovitý hrad z 11. století a nakonec dorazíte do vrcholně středověkého sídliště. Stránky se neustále mění a vznikají nové věci. Můžete se nám například dívat přes rameno, když stavíme další domy.

Jedná se o živé praktické muzeum, které návštěvníkům zábavnou formou ukazuje autentický obraz středověku. Existuje mnoho příležitostí, jak se sami aktivně zapojit do akcí, kurzů a aktivit: Ať už jde o lukostřelbu, stavbu hliněných zdí nebo pletení plotů, minulost je na dosah.


		

	





	
		
		
			[image: ]

		
	






	
		
			Ať vám žádná akce neunikne: Přihlaste se k odběru našeho newsletteru! 


		

	





	
		
			

Přihlášení k odběru




		

	







			
												
						
												
					

				
				
				
									
			

		

	



		
			
				
										
						Historický park Bärnau-Tachov
[image: ]sledujte náš instagram


Historický park Bärnau-Tachov
Staňte se naším fanouškem[image: ]


Buďte v obraze!
[image: ]Náš YouTube kanál


					

															
						
							
								


Förderpartner | Partneři dotací
		

[image: logo]

[image: logo]

[image: logo]
[image: logo]

[image: logo]



[image: logo]

[image: logo]

[image: logo]	


	
Sponsoren | Sponzoři

[image: logo]


	
	
Partner | Partneři
		
[image: logo]

[image: logo]
	
[image: ]
	
[image: logo]
	


	
DE: Kontakt | 
Impressum |
Datenschutz ・ CZ: Kontakt | Tiráž | 
Ochrana údajů  ・ EN: Contact | 
Imprint | 
Privacy Policy 

	


							
						

					

									

			

			
	

	


		






































	